

Ylöjärven kaupunki

Yhteistyö- ja markkinointisopimus, Ylöjärvi & Tampereen Ravirata Oy

TAMPEREEN RAVIRATA OY HAKEE KUNINKUUSRAVIEN JÄRJESTÄMISOIKEUTTA VUODELLE 2026 SUOMEN HIPPOS RY:LTÄ

Suomen Hippos ry on päättänyt julistaa vuosien 2026-28 järjestämisoikeudet haettavaksi. Kuninkuusravien haku aika päättyy 26.9.2023.

Tampereen Ravirata Oy on päättänyt hakea kuninkuusravien järjestämisoikeutta ensisijaisesti vuodelle 2026 ja toissijaisesti vuosille 2027-2028. Kuninkuusravien myöntämistä Teivolle puoltaa vahvasti se, että Teivon ravikeskus täyttää vuonna 2026 50-vuotta. Samoin uskomme Teivon kehittämisen monipuoliseksi tapahtumakeskukseksi antavan suuntaa Suomen raviurheilulle tuleville vuosikymmenille.

Kuninkuusravit

Kuninkuusravit ravit järjestetään Suomessa vuosittain heinä-elokuun vaihteessa. Tapahtumassa kilpaillaan Kuninkuus- ja Kuningatar -kilpailussa kolmella matkalla, jotka ovat molemmissa kilpailuissa 1600, 2100 ja 3100 metriä. Tapahtuma on kolmipäiväinen perjantaista sunnuntaihin ja pääkilpailut ajetaan lauantaina ja sunnuntaina. Tilaisuus sisältää myös yksi tai kaksi iltajuhlaa, joista lauantain iltajuhla on pääjuhla.

Kuninkuusraveihin odotetaan 40 000 – 50 000 katsojaa näiden kolmen päivän aikana. Katsojia on lauantaina ja sunnuntaina yli 20 000 molempina päivinä. Tapahtuman liikevaihto on 4–5 miljoonaa euroa ja yleisön talousvaikuttavuus tutkimusten mukaan 9,5 – 15 miljoonaa euroa.

Tampereen Ravirata Oy järjestäjänä

Tampereen Ravirata Oy toimii tapahtuman järjestäjänä. Yhtiön taloudelliset resurssit ovat melko niukat ja henkilöstöresurssit rajalliset ja valmisteluista johtuen merkittäviä kassavaikutuksia on jo tapahtumaa edeltävinä vuosina. Lisäksi kyky kattaa mm. sääolosuhteista johtuvia epävarmuuksia on rajallinen. Vuoden 2011 Kuninkuusraveissa 13 erillistä toimikuntaa, jotka koostuivat vapaaehtoisista. Tapahtuman onnistuminen edellyttää erittäin huomattavaa vapaaehtoistyöpanosta, jonka arvo kokonaisuudessa on kymmeniä tuhansia euroja, mahdollisesti enemmänkin. Onnistuessaan tapahtuma antaa hyvät lähtökohdat Teivon kehittämislle monipuoliseksi tapahtumakeskukseksi. Yleisesti on ollut tapana, että

kaupungit solmivat yhteistyö- ja markkinointisopimuksen Kuninkuusravien järjestävän tahon kanssa.

Sopimuksen tavoite ja yhteistyömuodot

Tampereen Ravirata Oy lähestyy kunnioittaen Ylöjärven kaupunkia ja pyytää, että kaupunki on mukana Kuninkuusravien hakuprosessissa yhteistyö- ja markkinointisopimuksen kautta, jotta Kuninkuusravit saadaan kaupunkiseudulle Teivoon vuonna 2026.

Yhteistyösopimuksen tavoitteena on vahvistaa Ylöjärven kaupungin vetovoimaa sekä tunnettua, saada aluetaloudellisia ja imagollisia hyötyjä sekä elävöittää kaupunkia ja lisätä asukkaiden hyvinvointia.

Yhteistyö- ja markkinointisopimuksen osapuolet sitoutuvat kehittämään yhteistyötä ja tekemään töitä onnistuneiden Kuninkuusravien järjestämiseksi Teivossa 2026. Kaupunki sitoutuu yhteistyö- ja markkinointisopimukseen Tampereen Ravirata Oy:n kanssa, tapahtuman järjestämisen onnistumiseksi.

Yhteistyömuodot

Ylöjärven kaupunki-kuvan näkyminen Kuninkuusravien viestinnässä ja markkinoinnissa

Ylöjärven kaupunki näkyy Kuninkuusravien viestinnässä ja markkinoinnissa pääyhteistyökumppanitasolla, joka sisältää mm. kaupungin jaettavaksi kuninkuusravien pääsylippuja, yhden tapahtuman päälähdöistä tapahtumassa nimikoituna kaupungille ja kaupungilla on mahdollisuus omaan esittelypisteeseen tapahtuman messualueella.

Kuninkuusravijärjestäjä pitää esillä kaupungin tunnuksia ja sosiaalisen median profileja verkkosivuillaan sekä sosiaalisen median kanavissaan (FB, Instagram, Twitter, Youtube). Ylöjärven kaupunki-kuva on monipuolisesti esillä ennakkomarkkinointimateriaaleissa niin printti- kuin verkkoalustoissakin kaupungin kanssa tehdyn suunnitelman mukaisesti.

Tampereen Ravirata Oy kuninkuusravijärjestäjänä luovuttaa kuvamateriaaliaan kaupungin viestintä- ja markkinointitarkoituksiin. Kuninkuusravijärjestäjä levittää kaupungin esitteitä/materiaaleja ennakkotapahtumissaan. Tapahtuman nimi tulee olemaan Teivon Kuninkuusravit ja logon yhteydessä tulee olemaan maininta Ylöjärvi – Tampere.

Kuninkuusravien näkyminen kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa

Kuninkuusravit näkyy kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa pääyhteistyökumppanitasolla. Kaupunki jakaa Kuninkuusravien viestintä- ja

markkinointimateriaaleja monikanavaisesti niin verkko-, printti- kuin ulkomainonnassaan.

Kaupungin nimeämät henkilöt osallistuvat Kuninkuusraveihin ja ennakkotapahtumiin vieraina sekä kaupungin edustajina. Kaupunki isännöi järjestämisvuonna Kuninkuusravien kaupunginvastaanottoa tapahtumaviikon perjantaina yhdessä Tampereen kaupungin kanssa tehdyn suunnitelman mukaisesti.

Ylöjärveläisten hyvinvoinnin vahvistaminen

Kuninkuusravit osallistaa Ylöjärven asukkaita erilaisiin Kuninkuusravien järjestämiseen liittyvään toimintaan esim. suunnittelu/-ideointikilpailuin. Ylöjärveläiset saavat ilmaisen sisäänpääsyn yhteen erikseen ilmoitettavaan Kuninkuusravien ennakkotapahtumaan.

Kuninkuusravien yhtenä tavoitteena on raviurheilun tunnettavuuden edistäminen ja kun Teivon Kuninkuusraveihin saapuu noin 45 000 katsojaa sekä lukuisia median edustajia, lisää se myös Teivon ja Ylöjärven tunnettavuutta valtakunnallisesti raviurheilun kautta.

Kuninkuusraveilla on oma vastuullisuusohjelmansa, joka antaa paljon mahdollisuuksia seudun elinkeinoelämälle ja kaupungin brändin rakentamiselle kaupungin suunnitellun strategian mukaisesti.

Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä yhteistyö- ja markkinointisopimus on voimassa 1.7.2024-31.12.2028, jos järjestämisvuosi on 2026 (optio järjestämisvuodet 2027 ja 2028). Sopimus tulee voimaan kun se on allekirjoitettu ja hyväksytty kaupungin viranomaispäätöksellä ko. päätös on saanut lainvoiman.

Kaupungin rahallinen osuus ja maksatus

Ylöjärven kaupunki huomioi sopimuksen määrärahatarpeen sopimusvuosien talousarviovalmistelussa.

Kaupungin yhteistyö- ja markkinointisopimuksen rahallinen panos on lähtökohtaisesti, järjestämisvuotta kahta vuotta ennen 10 000 euroa, edeltävänä vuonna 15 000 euroa ja järjestämisvuonna 25 000 euroa. Järjestämisvuoden korvauksesta 8 000 euroa on varattu kaupunginvastaanoton toteuttamisesta aiheutuviin kustannuksiin. Tampereen Ravirata Oy käyttää kaupungin yhteistyö- ja markkinointisopimuksen rahallista panosta: Kuninkuusravien toteuttamiseen, rakentamiseen, markkinointiin ja henkilöstökuluihin, joista osat konkretisoituvat tapahtumajärjestämisestä johtuen jo tapahtumaa edeltävänä vuonna. Kaupunki maksaa yhteistyö- ja markkinointisopimuksen mukaisensumman järjestämisvuonna sekä järjestämistä edeltävinä vuosina ko. vuoden tammikuussa.

Sopimuksen vahvistamisesta päättää kaupunginhallitus.

Sopimuksen muuttaminen

Sopimusta voidaan muuttaa sopimalla siitä kuusi (6) kuukautta ennen uuden sopimuskauden alkua.

Sopimuksen irtisanominen

Mikäli sopimuksessa mainittuja velvoitteita ei sopimusosapuolesta riippuvasta syystä johtuen pystytä toteuttamaan, osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen. Sopimuksen irtisanomisaika on kaksitoista (12) kuukautta. Mikäli Tampereen Ravirata Oy ei saa kuninkuusravien järjestämisoikeutta Suomen Hippos ry:ltä vuosille 2026, 2027 tai 2028, sopimus ei astu voimaan.

Yhteistyötahot

Ylöjärven kaupunki voi nimetä omat edustajansa järjestämisorganisaation yhteistyöelimiin. Kuninkuusravijärjestäjän puolesta yhteistyön onnistumisesta vastaa päätasolla Tampereen Ravirata Oy:n toimitusjohtaja ja rekrytointien edetessä nimitään uusia yhteistyötahoja järjestävästä organisaatiosta kaupungin kanssa toteutettavaan yhteistyöhön.

Sopimuksen liitteet

Sopimukseen lisätään tarkennettu sisältösuunnitelma yhteistyön ja markkinoinnin muodoista ja toteuttamisesta, viimeistään kaksi vuotta ennen Kuninkuusraveja.

Liitteenä Kuninkuusravien tapahtuma-info

TAMPEREEN RAVIRATA OY

Asko Koskinen
Hallituksen puheenjohtaja

Elina Hirvonen
Toimitusjohtaja

Ylöjärven kaupunki

Pauli Piiparinen
kaupunginjohtaja